
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 
ŘÍZENÍ 

ZÁLESÁK  ‐ 326. středisko – Rekonstrukce horské základny 

 

Článek 1 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 
(ust. § 38 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.) 

 
Název veřejného zadavatele:    ZÁLESÁK – 326. středisko 
Sídlo:          Lidická 4, Brno 602 00 
IČ:          005 31 642 
Telefon, email:        +420 736 488 430 
 
 

Článek 2 
Informace o druhu veřejné zakázky 

(ust. § 38 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.) 
 

Druh zadávacího řízení:     zjednodušené podlimitní zadávací řízení na stavební práce 
Číslo veřejné zakázky:      2009‐1 – stavební práce 
Předpokládaná cena:      do 11 mil. Kč 
 
 

Článek 3 
Informace o předmětu veřejné zakázky 

Ust. §38 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.) 
 

1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele stavby  ZÁLESÁK  ‐ 326. 
středisko  –  Rekonstrukce  horské  základny  v Jánských  lázních  v rozsahu  stanoveném 
projektovou  dokumentací  pro  realizaci  stavby  zpracovanou  dne  26.9.2008  ing.  Arch.  O. 
Drahovzalem,  Bezručova 2948, 390 03 Tábor, IČO: 129 6174. 

2. Součástí  plněné  předmětu  veřejné  zakázky  je  též  zpracování  dokumentace  skutečného 
provedení stavby, a to ve třech vyhotoveních. 

3. Podrobná  specifikace  předmětu  veřejné  zakázky  je  uvedena  v projektové  dokumentaci 
stavby, kterou dodavatel obdrží na adrese osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti po 
předchozí závazné písemné  (faxové, emailové) objednávce (vzor objednávky tvoří přílohu č. 
2). 

 

 

 



Článek 4 
Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

(ust. § 38 odst. 4 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.) 
1. Zadávací dokumentaci  si  lze  vyzvednout na  adrese osoby pověřené  výkonem  zadavatelské 

činnosti  :  u  paní  Radomíry  Martinové,  Divadelní  933,  Červený  Kostelec  549  41,  tel: 
608 933 808  (čl.1)  v pracovních  dnech  od  8.30  do  13.30  hodin,  vždy  však  po  předchozí 
telefonické  dohodě  a  na  základě  vyplněné  písemné  žádosti  o  poskytnutí  zadávací 
dokumentace, která tvoří přílohu této písemné výzvy. 

2. Zadavatel předá nebo zašle zadávací dokumentaci dodavatelům v listinné podobě, a to do 2 
dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. 

3. Výše nákladů  (úhrada) související s poskytnutím zadávací dokumentace  činí 500,‐ Kč včetně 
DPH. Částka bude uhrazena v hotovosti při osobním převzetí zadávací dokumentace. Pokud 
bude  dodavatel  požadovat  odeslání  zadávací  dokumentace  poštou,  bude  dále  účtováno 
balné a poštovné v celkové výši 70,‐ Kč. 

 
 

Článek 5 
Lhůty a místo pro podání nabídky 

(ust. § 38 odst. 4 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb.) 
 

1. Lhůtu  pro  doručení  nabídek  stanovuje  zadavatel  do  24.  června  2009  do  13.00  hodin  na 
adresu veřejného zadavatele. Pokud bude nabídka doručena po  lhůtě uvedené v předchozí 
větě,  komise  pro  otevírání  obálek  takovou  nabídku  neotevírá.  Zadavatel  bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

2. Dodavatel svou nabídku doručí na adresu veřejného zadavatele v pracovních dnech od 8.30 
do 13.30 hodin, vždy však po předchozí telefonické dohodě. Telefonická dohoda není nutná 
v poslední den lhůty pro doručení nabídek. 

3. Zadávací  lhůta  činí 90 dní. Běh  této  lhůty  začíná plynout dnem  skončení  lhůty pro podání 
nabídek. Po dobu zadávací lhůty jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

4. Otevírání  obálek  se  uskuteční  na  adrese  zadavatele  téhož  dne  24.  června  2009  ve  14.00 
hodin. 

 
 

Článek 6 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotících kritériích 

(ust. § 38 odst. 4 písm. e) a f) zákona č. 137/2006 Sb.) 
 

 
1. Požadavky  zadavatele na prokázání  splnění  kvalifikace podle ust. § 62  zákona  č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, jsou : 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné  prohlášení  uchazeče,  že  nemá  nedoplatek  na  pojistném  a  na  penále  na 
veřejné  zdravotní  pojištění  nebo  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku  na  státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 



• Výpis  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v  něm  zapsán,  či  výpis  z  jiné  obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• Prohlášení dle § 68 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách 

• Pojistnou  smlouvu  (úředně  ověřenou  kopii),  jejímž  předmětem  je  pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše 
pojistné částky pro tento druh pojištění 

• Čestné  prohlášení  podepsané  osobou,  která  je  oprávněna  jednat  jménem  či  za 
uchazeče ne starší 90 kalendářních dnů 

• Seznam  významných  stavebních  prací  realizovaných  dodavatelem  podepsaný 
oprávněnou osobou 

• Certifikát  případně  jiné  rovnocenné  doklady  vztahující  se  k předmětu  veřejné 
zakázky, které prokazují zajištění jakosti 

2. Údaje  o  hodnotících  kritériích  podle  ust.  §  78  zákona  citovaného  v předchozí  větě  jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K veřejné zakázce  podávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

 

Název veřejné zakázky :   Výzva k podání nabídky pro ZÁLESÁK  ‐ 326. středisko – 
Rekonstrukce horské základny č. 2009‐1 – stavební práce 

Identifikace veřej. zadavatele:   ZÁLESÁK – 326. středisko, Lidická 4, 602 00 Brno 
   IČ: 005 31 642 
 
Druh zadavatele:   veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. d) 
 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Mgr. Rostislav Zabloudil, ústřední náčelník 
 
Telefon:  545 575 504, 736 488 430 
 
e‐mail:   zalesak@zalesaksvaz.cz 
 
1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, specifikace předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce – rekonstrukce horské základny v Jánských  
Lázních č. 80, okres Trutnov, parcela č. 101, 130 a 326/1 
 
2. Lhůta pro podání nabídek 

 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 5.6.2009 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 24. 6. 2009 v 13.00 hodin 
 
3. Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

 
Nabídky budou podány v souladu s ustanovením § 69 zákona. 
Dodavatel může  podat  pouze  jednu  nabídku.  Dodavatel,  který  podal  nabídku  v zadávacím  řízení, 
nemůže být současně subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. 
Nabídky  se  podávají  písemně  ve  3  vyhotoveních.  Uchazeč  podává  nabídku  ve  lhůtě  pro  podání 
nabídek.  Nabídka  v listinné  podobě musí  být  podána  v řádně  uzavřené  obálce  označené  názvem 
veřejné  zakázky    „Výzva  k podání  nabídky  pro  ZÁLESÁK    ‐  326.  středisko  –  Rekonstrukce  horské 
základny č. 2009‐1 – stavební práce – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – neotvírat“ a adresou uchazeče. Nabídky 
budou podány na adresu: ZÁLESÁK – 326. středisko, lidická 4, 602 00 Brno. 
Osobně doručené nabídky budou přijímány  v kanceláři  sídla  zadavatele  v pracovní dny od 8.30 do 
13.30 hodin do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
4. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24.6.2009 ve 14.00 hodin na adrese ZÁLESÁK – 326. 
středisko, lidická 4, 602 00 Brno v prostorách kanceláře sídla zadavatele. 
 
 



 
5. Možnost přístupu k zadávací dokumentace 

 
Zadávací  dokumentace  je  přístupná  u  paní  Radomíry Martinové,  Divadelní  933,  549  41  Červený 
Kostelec, tel.: 608 933 808. 
 
6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona, prohlídka místa plnění 

 
Dodavatel  je  oprávněn  po  zadavateli  požadovat  písemně  dodatečné  informace  k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 10 dnů před uplynutím  lhůty 
pro podání nabídek. 
Zadavatel  doručí  dodatečné  informace  k zadávacím  podmínkám,  případně  související  dokumenty, 
nejpozději do 6 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem dodavatelům, 
kteří  požádali  o  poskytnutí  zadávací  dokumentace  nebo  kterým  byla  zadávací  dokumentace 
poskytnuta. 
Zadavatel umožní všem zájemcům, kteří byli vyzvání k podání nabídky, prohlídku místa plnění, a  to 
nejpozději 10 dnů před uplynutím  lhůty pro podání nabídek. Prohlídka místa plnění se uskuteční na 
adrese Jánské Lázně č. 80, po předchozí dohodě se zadavatelem. 
 
7. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona o veřejných zakázkách 

 
Základním kritériem hodnocení  je ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. 
a) zákona. 
Dílčí hodnotící kritéria: 

A. Nabídková cena – stanovená váha dílčího hodnotícího kritéria je 70% 
B. Zkušenosti  s podobnými  rekonstrukcemi  (min.5  staveb)  –  stanovená  váha  hodnotícího 

kritéria je 20% 
C. Schopnost pružně reagovat na případné změny – stanovená váha hodnotícího kritéria je 10% 

 
Uchazeč uvede v nabídce údaje nutné k posouzení nabídky podle dílčích hodnotících kritérií v souladu 
s ustanovením  „dílčí  hodnotící  kritéria“.  Neuvede‐li  uchazeč  některý  z údajů  nutných  k posouzení 
nabídky, bude mu ve vztahu k tomuto dílčímu hodnotícímu kritériu přiděleno 0 bodů. 
Nabídkovou cenu stanoví uchazeč celou částkou. Rozpis celkové ceny, v členění na oceněné dílčí části 
stavby,  podepsaný  osobou  oprávněnou  jménem  uchazeče  či  za  uchazeče  jednat,  bude  součástí 
nabídky jako příloha návrhu smlouvy. Cena musí zahrnovat dopravu na místo realizace rekonstrukce. 
Celková  nabídková  cena  bude  uvedena  v Kč  v rozčlenění:  nabídková  cena  bez  daně  z přidané 
hodnoty, samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena včetně DPH.  
Nabídková  cena  v této  skladbě  bude  uvedena  na  krycím  listu  nabídky.  Nabídková  cena  bude 
zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná! 
 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  celou  částkou  a  za  jednotlivé  etapy  rekonstrukce.  Oceněný 
rozpočet podepsaný osobou oprávněnou  jménem či za uchazeče  jednat bude součástí nabídky  jako 
příloha návrhu smlouvy. 
 
9. Obchodní podmínky 

 
Platební podmínky budou uvedeny ve smlouvě s vybraným dodavatelem. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. 



Dodací podmínky a předpokládaný  termín dodání  je stanoven předběžně od září 2009 do prosince 
2011. Bližší upřesnění bude stanoveno ve smlouvě s vybraným dodavatelem. 
Smluvní  pokuta  za  prodlení  s termínem  plnění  veřejné  zakázky  je  stanovena  ve  výši  0,05%  z ceny 
předmětu plnění veřejné zakázky za každý i započatý den prodlení. 
 
10. Další podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky a na plnění předmětu veřejné 

zakázky 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a ve dvou kopiích, v písemné  formě, v českém  jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení či výzvě. 
Všechny  listy nabídky  včetně příloh budou  řádně očíslovány  vzestupnou  číselnou  řadou  a nabídka 
bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
Uchazeč předloží následující dokumenty s dodržením pořadí dle následujících bodů: 

• Obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem  s uvedením  čísel  stránek u  jednotlivých 
oddílů (kapitol) 

• Krycí  list nabídky ‐   na krycím  listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní  identifikační  údaje  zadavatele  a  uchazeče  (včetně  osob  zmocněných  k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum 
a podpis osoby oprávněné jménem uchazeče nebo za uchazeče jednat 

• Návrh  smlouvy  –  uchazeč  v nabídce  doloží  návrh  smlouvy  podepsaný  osobou  oprávněnou 
jednat  jménem  či  za  uchazeče.  Návrh  smlouvy  musí  po  obsahové  stránce  odpovídat 
zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Přílohou návrhu smlouvy bude oceněný 
rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jménem uchazeče či za uchazeče jednat 

• Doklady na prokázání splnění kvalifikace ‐ povinné přílohy dle písemné výzvy (článek 6) 
• Plná moc – pokud za uchazeče  jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

předložena platná plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii. 
 
 
V Brně dne: 5.6.2009 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 
ZÁLESÁK – 326. Středisko, Lidická 4, 602 00 Brno 
Mgr. Rostislav Zabloudil 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Objednávka dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Název veřejné zakázky :   Výzva k podání nabídky pro ZÁLESÁK  ‐ 326. středisko – 

Rekonstrukce horské základny č. 2009‐1 – stavební práce 

Identifikace veřej. zadavatele:   ZÁLESÁK – 326. středisko, Lidická 4, 602 00 Brno 
   IČ: 005 31 642 
 
Druh zadavatele:   veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. d) 
 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Mgr. Rostislav Zabloudil, ústřední náčelník 
 
Telefon:  545 575 504, 736 488 430 
 
e‐mail:   zalesak@zalesaksvaz.cz 
 

 
Žadatel (název, adresa, IČ, DIČ, jméno osoby, která má oprávnění za žadatele jednat): 
 
 
 
 
 

 
Žádáme o poskytnutí dokumentace k výše uvedené zakázce. 
Výše nákladů (úhrada) související s poskytnutím zadávací dokumentace činí  500,‐ Kč včetně DPH. 
Úhrada byla zaplacena dne: 
 
 
 
 
 
 
Přijal:  Radomíra Martinová ……………………………………………………. 
 
 
 
 
Převzal: …………………………………………………………………………………. 
  Jméno a podpis 
 



 
 


